

ENTRÉES BAIGNADE	TARIFS
Enfant (- de 3 ans)	Gratuit
Enfant (3 à 17 ans inclus unitaire)	3,35 €
Abonnement enfant 10 entrées	26,00 €
Adulte unitaire plein tarif	5,00 €
Adulte unitaire tarif réduit*	4,15 €
Abonnement adulte 10 entrées plein tarif	41,20 €
Abonnement adulte 10 entrées tarif réduit*	36,20 €
Pack Famille (2 adultes + 2 enfants)	14,30 €
Enfant supplémentaire	2,90 €
Abonnement chron'o 10h	37,50 €
Abonnement chron'o 25h	71,00 €

<sup>\*</sup> Étudiants, personnes en situation de handicap, demandeurs d'emploi, RSA.

## **TABLEAU DE RÉDUCTION TARIFAIRE**

Tranche	Quotient familial correspondant	% de réduction sur les activités
А	QF < 500	40 %
В	500 ≤ QF < 750	18 %
С	750 ≤ QF < 1050	7 %
D	QF ≥ 1050	-

Le quotient familial est applicable sur tous les abonnements aux activités sur justificatif.

## **COMITÉ D'ENTREPRISE**

Tarifs spécifiques CE pour l'accès au Centre Aquatique enfants - adultes - espace Bien-être.

# PLAN D'ACCÈS



# **HORAIRES (PÉRIODE SCOLAIRE)**

**Lundi :** 19h15 - 21h15

**Mardi:** 12h00 - 13h45

**Mercredi:** 15h00 - 18h15

**Jeudi:** 12h00 - 13h45

**Vendredi:** 12h00 - 13h45

17h00 - 19h00

**Samedi:** 14h00 - 18h00

**Dimanche:** 9h00 - 13h00

E EN PAGE : SERVICE COMMUNICATION DU PAYS DE CRAON



CENTRE AQUATIQUE INTERCOMMUNAL DU PAYS DE CRAON





02 52 21 02 90



lodyssee@paysdecraon.fr





Centre Aquatique Intercommunal du Pays de Craon



6 rue Jean Bouin 53400 CRAON

## **ACTIVITÉS ENFANTS**

## BÉBÉ NAGEUR ET JARDIN D'ENFANTS (6 MOIS À 4 ANS)

Découvrir, explorer le milieu aquatique avec des expériences sensori-motrices.

- Sur réservation,
- le samedi matin avec un parent accompagnateur.

#### **TARIFS:**

- 10,50 € la séance de 45 min,
- 94,50 € les 10 séances.

#### **JARDIN AQUATIQUE (4 À 6 ANS)**

Se familiariser avec le milieu aquatique basé sur des jeux.

- 25 cours de 45 min de septembre à juin (mercredi matin),
- inscription à l'année.

#### TON ANNIVERSAIRE À L'ODYSSÉE (5 À 10 ANS)

Sur réservation : gouterodyssee@paysdecraon.fr

## ACTIVITÉS ADULTES (À PARTIR DE 16 ANS)

#### DE L'APPRENTISSAGE AU PERFECTIONNEMENT

**Apprentissage :** s'immerger, maîtriser la respiration et se déplacer avec plusieurs techniques de nage.

**Perfectionnement :** améliorer les techniques de dos, de brasse et de crawl.

**Aquaphobie :** vaincre sa peur de l'eau (accueil personnalisé en groupe de 8 personnes).

- 25 cours de 45 min de septembre à juin,
- inscription à l'année.



# ESPACE BIEN-ÊTRE

Cet espace détente est composé :

- d'un solarium végétalisé, un endroit propice à la relaxation où il est possible de se détendre et de profiter du soleil,
- d'un hammam, un bain de vapeur humide drainant,
- d'un SPA, un bain bouillonnant à remous procurant un effet massant et relaxant.
- d'un salon de convivialité, un espace aménagé avec boissons chaudes à disposition,
- d'une salle dédiée aux professionnels (partenariats) pour profiter de tous types de soins (massages, esthétiques, etc).

#### TARIFS (ACCÈS AUX ESPACES AQUATIQUE ET BIEN-ÊTRE)

Adulte unitaire plein tarif	9,15€
Adulte unitaire tarif réduit*	7,90€
Abonnement adulte 10 entrées plein tarif	80,00€
Abonnement adulte 10 entrées tarif réduit*	70,00€

\* Étudiants, personnes en situation de handicap, demandeurs d'emploi, RSA.

## ÉCOLE DE NATATION (À PARTIR DE 6 ANS JUSQU'AU PERFECTIONNEMENT ADO)

Initiation : familiarisation et aisance aquatique.

Apprentissage : assimilation des différents modes de nage.

Évolution : renforcement de la maîtrise de la nage.

Perfectionnement : vers une maîtrise plus experte.

- 25 cours de 45 min de septembre à juin,
- inscription à l'année.

# STAGES VACANCES SCOLAIRES (À PARTIR DE 6 ANS)

#### Initiation à la natation

- Stage de 5 cours sur une semaine,
- sur réservation à l'accueil du Centre aquatique.

### LES PACKS SPORT! À CHACUN SA FORMULE!

#### PACK AQUAGYM

Accès aux cours Aquastretch et Aquagym.

**10 €** la séance, **84 €** les 10 séances.

#### **PACK AQUASPORT**

Accès uniquement aux séances du pack Aquagym + Aquatraining + Aquabike.

**12** € la séance, **94,50** € les 10 séances.

Modalités : certains cours sont sur réservation. Renseignements à l'accueil du Centre Aquatique. La validité de l'abonnement est valable 2 ans à partir de la date d'achat. Le quotient familial est applicable sur tous les abonnements aux activités sur justificatif.

# **FORMATION BNSSA**

Le Centre aquatique de l'Odyssée propose une **formation au Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique** de septembre à avril (le vendredi soir et vacances scolaires) afin de devenir surveillant de baignade.

Renseignements: lodyssee@paysdecraon.fr

L'Odyssée propose des animations ponctuelles toute l'année pour enfants et adultes.

